

# Recovery eki Mistry

job losses during Covid-19 were confined to low-income workers and the job losses for the kind of people who borrow money were not alarming. The non-performing individual loans could be in the range of 2.5-4%, which is also the extent of loans that the RBI has allowed to restructure, Mistry added.

On the economic condition, Mistry said the Indian economy had proved to be resilient. "The worst is behind us and the recovery has been faster than expected. By the end of December, the economy would be at the pre-Covid levels for most sectors. The December quarter growth could be better than the growth in the December quarter last year," he said.

However, Mistry qualified his optimism saying that a lot depended on whether another virus wave hits in the winter. Still, he said, the government was aware that India could not afford another lockdown.

# to submit vaccine trial

said the study would cover 28,500 subjects aged 18 years and above and would be conducted in 19 sites, including Delhi, Mumbai, Patna and Lucknow, across 10 states.

**pnb PUNJAB NATIONAL BANK**  
JMD Galleria Sohna Road, Gurugram, Haryana

**PUBLIC NOTICE**

It is informed to the General Public That the Original Title deed bearing Registration No. 242/2010 dated 17.03.2010 registered in the office of Sub Registrar Nahan (H.P.) is misplaced from the record of bank which is belongs to M/s S.K.S. Matels Pvt. Ltd. registered office at 9/81, Shagun Mansion, Main Pusta Road, Kailash Nagar, Delhi-31. The said title deed belongs to the Industrial Plot bearing Khewal/Khatoni No. 31 Min/35, Khasra No. 722/181/186/7/1, Measuring 3-3 Bighas situated at Mauza Ogli Sukeki Road, Kala Amb, Tehsil Nahan, District Sirmour which is mortgaged with the bank in loan account of M/s S.K.S. Matels Pvt. Ltd. If anyone finds the above sale deed they are requested to contact/send the same at the above Address within the 15 days.

**MOREPEN LABORATORIES LIMITED**  
CIN: L24231HP1984PLC006028

Regd. Off.: Morepen Village, Nalagarh Road, Near Baddi, Distt. Solan, H.P. - 173 205  
Tel.: +91-1795-266401-03, 23712025, Fax: +91-1795-244591  
Website: www.morepen.com, E-mail: investors@morepen.com

**NOTICE TO THE MEMBERS  
EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING**

NOTICE is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting (EGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, the 5<sup>th</sup> November, 2020 at 11.00 A.M., through Video Conferencing or Other Audio Visual Means ('VC/OAVM') as per services provided by the National Securities Depository Ltd. (NSDL), so as to allow members of the Company to participate in the EGM, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirement(s) Regulations, 2015, the guidelines issued the Ministry of Corporate Affairs, Government of India vide Circular No. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020, Circular No. 22/2020 dated 15<sup>th</sup> June, 2020 and Circular No. 33/2020 dated 28<sup>th</sup> September, 2020 and SEBI Circular, to transact the business as set out in the Notice of the EGM which is being circulated for convening the EGM.

Further, in compliance with the applicable provisions and circulars cited above, the Notice of the EGM will be sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar & Share Agents/ Depositories. The requirement of sending physical copies of the Notice has been dispensed with through aforesaid MCA's Circulars and SEBI's Circular as referred to above. Members may note that the Notice of the EGM will also be available on the website of the Company at [www.morepen.com](http://www.morepen.com), websites of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively. A copy of the same is also available on the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)

Members can attend and participate in the EGM through VC/OAVM. All the members who will attending the EGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The instructions for attending the EGM through VC/OAVM are provided in the Notice of the EGM. The period for remote e-voting facility will start on Monday, 02<sup>nd</sup> November, 2020 from 9.00 AM (IST) and end on Wednesday, 04<sup>th</sup> November, 2020 at 5.00 PM (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. A person, whose name appears in the register of members/ beneficial owners as on the cut-off date i.e., Thursday, 29<sup>th</sup> October, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/voting at the EGM. The manner of remote e-voting and voting during EGM are provided in the Notice of EGM. The members who have cast their votes by remote e-voting may attend the EGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again at the said EGM.

If your e-mail ID is already registered with the Company/Depositories, login details for e-voting are being sent on your registered e-mail address.

**Manner of registering/updating e-mail addresses:**

In case you have not registered and/or not updated your e-mail address, please follow the below instructions for registration of your email id address on or before Monday, 12<sup>th</sup> October, 2020 and obtaining login details for e-voting:

Physical Holding	Send a request to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Mas Services Limited, T-34, 2 <sup>nd</sup> Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi 110020 or e-mail at <a href="mailto:info@masserv.com">info@masserv.com</a> , with folio no. and name.
Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your e-mail address as per the process advised by your DP.

**Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the EGM and in particular, instructions for shareholders attending the EGM through VC/OAVM, Remote e-Voting and e-Voting during the EGM.**

If you have any queries or issues regarding attending the EGM through VC/OAVM, you may contact to NSDL at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)/ 1800-222-990 or contact our Registrar Transfer Agent at [info@masserv.com](mailto:info@masserv.com) / 011-26387281/ 82/ 83 & in case have any queries or issues regarding e-Voting System or having any grievance, connected with the facility for e-voting/attending EGM through VC/OAVM, please contact to Mr. Deepanshu Rastogi, Assistant Manager, Mas Services Limited at [info@masserv.com](mailto:info@masserv.com) / 011-26387281/ 82/ 83 or Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) / 1800-222-990. Alternatively, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the Downloads section of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)

Date: 10<sup>th</sup> October, 2020

For Morepen Laboratories Limited  
Sushil Suri  
(Chairman & Managing Director)

DIN: 00012028



# राहुल कटरी

को बनाकर रखना चाहती है।  
होंने कहा कि एसवाईएल मुद्दे पर  
द्वारा हरियाणा के हक को पानी न  
पर हरियाणा में कानून व्यवस्था  
ए रखना सरकार का काम है और  
कार उसे बनाकर रखेगी। हरियाणा के  
सी में कुछ दिन पूर्व एक व्यापारी को  
टकर कार में जिन्दा जलाये जाने का  
मला सामने आया था। जिस मामले को  
लेस ने महज 36 घंटे में सुलझा कर  
प्यारी को जिन्दा पकड़ लिया है और  
डी लूट और हत्या की साजिश से पर्दा  
ग दिया है, लेकिन जिस दिन वे चारदात  
मने आई थी उसी दिन कांग्रेसी नेता  
दीप सुरजेवाला ने ट्वीट कर हरियाणा  
जंगलराज करार दिया था।

अंबाला में कोरोना के कमजोर पड़ने  
दावा करते हुए विज ने कहा कि आज  
बाला में कोरोना के ज्यादातर मरीज  
क होवें। र लौट चुके हैं। ऐसे में  
बाला के स्वास्थ्य विभाग के बेहतर  
यों को देखते हुए अंबाला शहर के  
विल अस्पताल को सरकार ने 50 लाख  
इनाम देने का एलान किया है।

## की सूची से खेमा खुश

सी एयरक्राफ्ट जैसे हैं जो अपने ही घर  
म फेंकते हैं। हथियार आम तौर पर  
30 साल बाद युद्ध की स्थिति में  
माल होते हैं इसलिए हम रफाल को तभी  
माल करेंगे। इससे पहले नहीं करेंगे।  
की रैली में जिस तरह सिद्ध ने  
ट मंत्री सुखजिंदर सिंह रंधावा को  
दिया। बहुत ही अपमानजनक था।  
के रंधावा को उन्हें भाषण के लिए  
रहे थे। रंधावा साहब के चुप रहने से  
कई तरह की परेशानियों से बच गईं  
सिद्ध को कुछ और भी कर देते।'  
स संबंध में संपर्क के लिए सिद्ध  
बन्ध नहीं हुए लेकिन पार्टी के एक  
नेता ने बताया कि सिद्ध का नाम  
से इसलिए निकाला गया है क्योंकि  
पाकिस्तान समर्थक बयान बिहार के  
ताओं को नाराज कर सकते हैं।  
लोकरसभा चुनाव में बिहार के  
र में सिद्ध के खिलाफ पहले से ही  
मुकदमा दर्ज है।

### मोरपेन लेबोरेटरीज लिमिटेड

सीआईएन: L24231HP1984PLC006028

पंजीकृत कार्यालय : मोरपेन विलेज, नालागढ़ रोड, निकट बद्दी, जिला सोलन, हिमाचल प्रदेश - 173 205

फोन : +91-1795-266401-03, 23712025, फैक्स : +91-1795-244591

वेबसाइट : www.morepen.com, ई-मेल : investors@morepen.com

#### शेयर धारकों को असाधारण सामान्य बैठक और ई-वोटिंग का नोटिस

असाधारण सामान्य बैठक (ईजीएम) और ई-वोटिंग के सम्बन्ध में सदस्यों को यह सूचना दी जाती है कि कंपनी के सदस्यों की असाधारण सामान्य आम बैठक (ईजीएम) दिन बृहस्पतिवार, दिनांक 05 नवम्बर, 2020 को सुबह 11 बजे, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग या अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ('वीसी' / 'ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी। कंपनी अधिनियम, 2013 के सभी लागू प्रावधानों तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) (सूचीबद्ध के करने के दायित्व व प्रकटीकरण) के अनुबन्ध में व कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी किए गए दिशा निर्देश क्रमशः परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020 और परिपत्र संख्या 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर, 2020 के अनुसरण में तथा सेबी सर्कुलर के अनुपालन में नेशनल सिक्वोरिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा वीसी/ओएवीएम की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी, जिसे असाधारण आम बैठक की सूचना के अनुसार संचालित किया जाएगा।

इसके अलावा, ऊपर उल्लेखित लागू प्रावधानों और परिपत्रों के अनुपालन में, ईजीएम की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजा जाएगा जिनके ई-मेल पते कंपनी / रजिस्ट्रार और शेयर एजेंटों / डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। ईजीएम की नोटिस की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता को एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों द्वारा हटा दिया गया है। सदस्य नोट कर सकते हैं कि ईजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.morepen.com](http://www.morepen.com), स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध होगी तथा इसकी एक प्रति एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध है।

सदस्य वीसी / ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में भाग ले सकते हैं। सभी सदस्य जो ईजीएम में वीसी / ओएवीएम के माध्यम से भाग लेंगे, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम में शामिल होंगे। वीसी / ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में भाग लेने के निर्देश ईजीएम की सूचना में प्रदान किए गए हैं। दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा की अवधि सोमवार, 02 नवम्बर, 2020 को सुबह 9 बजे (IST) से शुरू होगी और बुधवार, 04 नवम्बर, 2020 को शाम 5.00 बजे (IST) पर समाप्त होगी। दूरस्थ ई-वोटिंग की सुविधा को उक्त तिथि और समय से परे नहीं दी जाएगी। एक व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्यों / लाभार्थियों के रजिस्टर में दिखाई देता है, यानी बृहस्पतिवार, 29 अक्टूबर, 2020 तक, ही केवल दूरस्थ ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने का अधिकारी होगा, अथवा ईजीएम में मतदान कर सकेगा। ईजीएम के दौरान मतदान का तरीका ईजीएम के नोटिस में दिया गया है। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग से वोट डाला है, वे वीसी / ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन फिर से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।

यदि आपकी ई-मेल आईडी पहले से ही कंपनी / डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत है, तो ई-वोटिंग के लिए लॉगिन विवरण आपके पंजीकृत ई-मेल पते पर भेजे जाएंगे।

#### ई-मेल पते दर्ज करने / अपडेट करने का तरीका:

यदि आपने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया है और / या अपडेट नहीं किया है, तो कृपया सोमवार, 12 अक्टूबर, 2020 को या उससे पहले अपने ईमेल आईडी पते के पंजीकरण के लिए नीचे दिए गए निर्देशों का पालन करें और ई-मतदान के लिए लॉगिन विवरण प्राप्त करें:

भौतिक धारक	कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, मास सर्विसेज लिमिटेड, टी -34, दूसरी मंजिल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-II, नई दिल्ली 110020 या उनके ई-मेल पते <a href="mailto:info@masserv.com">info@masserv.com</a> पर अपने नाम व फोलियो नम्बर के साथ अपनी सूचना दें।
डीमैट होल्डर	कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (DP) से संपर्क करें और डीपी द्वारा सलाहित प्रक्रिया के अनुसार अपने ई-मेल पते को अपने डीमैट खाते में पंजीकृत करें।

सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि ईजीएम के नोटिस में दिए गए सभी नोट्स को ध्यान से पढ़ें और विशेष रूप से वीसी / ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में भाग लेने के लिए निर्देश व रिमोट ई-वोटिंग, एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के बारे में भी पढ़ें।

यदि आपके पास वीसी / ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में भाग लेने के बारे में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप एनएसडीएल से [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) / 1800-222-990 पर या हमारे रजिस्ट्रार ट्रांसफर एजेंट से [info@masserv.com](mailto:info@masserv.com) / 011-26387281 / 82 / 83 पर संपर्क कर सकते हैं और ई-वोटिंग सिस्टम से या ई-वोटिंग के बारे में कोई प्रश्न या समस्या है या इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा वोटिंग की सुविधा से जुड़ी कोई शिकायत या वीसी / ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में भाग लेने से जुड़ी समस्या के लिए श्री दीपांशु रस्तोगी, सहायक प्रबंधक, मास सर्विसेज लिमिटेड से [info@masserv.com](mailto:info@masserv.com) / 011-26387281 / 82 / 83 पर या सुश्री पल्लवी म्हात्रे, प्रबंधक, एनएसडीएल से [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) / 1800-222-990 पर संपर्क कर सकते हैं वैकल्पिक रूप से, सदस्यों से अनुरोध है कि एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पे जाकर डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए ई वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) को पढ़ सकते हैं।

मोरपेन लेबोरेटरीज लिमिटेड के लिए

सुशील सूरि

(अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक)

DIN : 00012028

दिनांक: 10 अक्टूबर, 2020

स्थान: नई दिल्ली

*Jansatta Chandigarh* 11/10/2020  
चंडीगढ़